INSTITUTO EEDER{\L
DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
Rio Grande do Sul

CAMPUS SERTAO - NiVEL SUPERIOR
TECNOLOGIA EM AGRONEGOCIO - NOITE

INSCRICAO

48.187110
48.187330
48.198340

48.198797

INS - Cota que o candidato selecionou no formulario de inscrigéo.

CANDIDATO
JOEL GUSTAVO CORREA BORGES
BRUNO LOSS
VAGNER JUNINHO PEREIRA
LUIS FERNANDO DIRINGS

APR - Cota que o candidato foi aprovado em 22 chamada.

ORI - Cota de origem da vaga.

Relacdo dos aprovados em 22 chamada

INS

5 (R)

5 (R)
1

5(R)

APR ORI

w o u O

Para TODOS os candidatos: verifiquem a documentagédo obrigatéria para matricula, que consta no edital.

PROCESSO SELETIVO 2020-01
28/01/2020 11:01

** Para candidatos aprovados por RESERVA DE VAGA (cota): ATENCAO ao cumprimento das demais etapas que antecedem a matricula, definidas no edital.



